



Zaproszenie do partycypacji społecznej w projekcie Pilotaż Centrum Wsparcia Doradczego - Etap I Raport diagnostyczny

Szanowni Państwo,

Partnerstwo jednostek samorządu terytorialnego z obszarów zagrożonych trwałą marginalizacją na terenie działalności Stowarzyszenia Aglomeracja Beskidzka, tj. Gminy Rajczy oraz Gminy Ujsoły oraz samorządów powiązanych funkcjonalnie z ww. jednostkami, tj. Gminy Istebna, Gminy Milówka, Gminy Węgierska Górka oraz Gminy Radziechowy Wieprz, jest beneficjentem pilotażowego projektu Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej pn. "Centrum Wsparcia Doradczego", realizowanego przez Związek Miast Polski. Wymieniony projekt dedykowany jest gminom z obszarów zagrożonych trwałą marginalizacją i służy wypracowaniu modelu planowania strategicznego dla partnerstw tych jednostek samorządowych. Finalnym efektem projektu będzie Strategia terytorialna dla Partnerstwa. W pierwszym etapie został opracowany Raport diagnostyczny przedstawiający diagnozę społeczno - gospodarczą i środowiskowo-przestrzenną.

Diagnoza sporządzona została w oparciu o dane statystyczne i porusza najważniejsze zagadnienia dla rozwoju obszaru Partnerstwa. Zakres czasowy opracowania obejmuje - co do zasady lata 2010-2019, dane wykorzystane do analizy pochodzą przede wszystkim z krajowej statystyki publicznej (m.in. Główny Urząd Statystyczny, Ministerstwo Finansów) i zasobów informacyjnych jednostek samorządu terytorialnego. Ważnym punktem odniesienia w procesie analitycznym, były informacje zawarte w Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego 2030 oraz dane dotyczące całego kraju.

Analiza statystyczna została uzupełniona m.in.: wywiadami z władzami i pracownikami jednostek samorządu terytorialnego, wchodzących w skład Partnerstwa, ankietowymi badaniami liderów, mieszkańców i młodzieży.

Niniejszym zapraszamy do zapoznania się z Raportem diagnostycznym, który jest umieszczony poniżej i zgłaszaniu uwag i opinii do dokumentu.

Uwagi i opinie należy zgłaszać do dnia 16.04.2021 r. i przesłać na adres robert.adach@zmp.poznan.pl

Załączniki

	Raport diagnostyczny Raport diagnostyczny.pdf 9.96 MB
---	---